ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 510/10
DE 08 DE MARÇO DE 2010

Dispensa  servidor  da  Função  de
Confiança  de  Chefe  de  Setor,
símbolo  MP-FC-02,  do  Quadro  de
Pessoal  dos Serviços Auxiliares do
Ministério  Público  do  Estado  de
Sergipe.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no
uso das atribuições previstas no art. 34, I, “7”, da Lei Complementar 02/90, à vista
do disposto nas Leis 2.749/89 e 2.818/90,

RESOLVE

Art.  1º -  Dispensar  THAÍSA BARBOSA SILVA MELO da
Função de Confiança de Chefe de Setor, símbolo MP-FC-02, do Quadro Pessoal
de Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
produzindo seus efeitos a partir de 01 de março de 2010, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

       MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

                           PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

RNJ/CRH/DERH

	       Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	RNJ/CRH/DERH